
Datový list

Fotopapír HP Everyday, lesklý, 200 g/m², 10 x 15 cm (101 x
152 mm), 100 listů
(CR757A)

Ideální pro uživatele inkoustových tiskáren a majitele inkoustových tiskáren HP, kteří vyžadují příležitostný cenově
dostupný fototisk doma.

Nenechte nic náhodě. S cenově dostupným domácím fototiskem a papírem s certikací FSC®  můžete pokrýt každou zeď a sdílet
každou vzpomínku. Lesklý povrch propůjčuje výtiskům odolným vůči blednutí  možnost dosahovat brilantních fotek.

Tiskněte a sdílejte všechny své oblíbené fotky

Bavte se – tiskněte a sdílejte fotky se všemi. Tiskněte brilantní lesklé fotky, které si najdou místo v inspirativní domácí galerii, školních projektech nebo vašich
výtvarných dílech. Se službou Instant Ink si můžete užívat pohodlný a cenově dostupný fototisk doma.
Vyvěste všechny své fotky na zeď díky cenově dostupnému domácímu fototisku.
Se službou Instant Ink si užijete pohodlný a cenově dostupný fototisk doma.
Tiskněte brilantní fotky s působivým lesklým povrchem.

Recyklovatelný  papír s certikátem FSC®

Tiskněte na fotopapíry HP s certikací FSC® , které pocházejí z lesů obhospodařovaných udržitelným způsobem podle standardů Forest Stewardship Council®. Fotky
lze recyklovat jako smíšený papír.
Tento papír pochází z lesů obhospodařovaných udržitelným způsobem podle standardů Forest Stewardship Council®.
Fotky lze recyklovat jako smíšený papír.

Vytvářejte trvanlivé fotky  na inkoustových tiskárnách

Rychleschnoucí výtisky můžete ihned zarámovat.  Trvanlivé fotky odolávají blednutí po celé generace, pokud jsou vytištěny originálním inkoustem HP.
Rychleschnoucí výtisky jsou ihned připravené k zarámování.  Vaše vzpomínky zůstanou zachovány na tomto nekyselém papíře.
Zvěčněte své vzpomínky díky fotkám, které byly vytištěny pomocí originálního inkoustu HP a jsou proto odolné vůči blednutí po celé generace.
Na tomto papíře s velkou gramáží můžete bez obav sdílet fotky.
Zamezuje zasekávání papíru. Kompatibilní s inkoustovými tiskárnami, optimalizované pro inkoustové fototiskárny HP a originální inkoust HP.

3
2

4 3

3

4

3

4

2

1 2

1 5

2



Datový list | Fotopapír HP Everyday, lesklý, 200 g/m², 10 x 15 cm (101 x 152 mm), 100 listů

Prohlášení o kompatibilitě
Všechny inkoustové tiskárny – univerzální kompatibilita

Specikace produktu

Výr. číslo CR757A

Popis Fotopapír HP Everyday, lesklý, 200 g/m², 10 x 15 cm (101 x 152 mm), 100 listů

Formáty médií 10 x 15 cm

Povrch Lesk

Počet listů 100

Obsah balení 100 listů papíru 10 x 15 cm (101 x 152 mm)

Rozměry balení
produktu (sada) 182 x 124 x 33 mm

Hmotnost 0,32 kg

Kód UPC 886111974887

Záruka

90denní záruka, výměna výrobcem v případě závady

 Fotky vytištěné na fotopapíry HP, testováno společností HP. Viz http://www.hp.com/printpermanence.
 Vychází z interního testování HP a testování společností Wilhelm Imaging Research. Fotky vytištěné na lesklých a saténových fotopapírech HP a vystavené pod sklem. Viz http://www.hp.com/printpermanence.
 Společnost HP se řídí zásadou nabízet papíry s certikací Forest Stewardship Council® (FSC®), které pocházejí z lesů s certikací FSC® a dalších kontrolovaných zdrojů. Ochranná známka HP, licenční kód FSC®-C017543, viz

http://www.fsc.org. Některé produkty s certikací FSC® nejsou k dispozici ve všech oblastech, vyhledejte logo na obalu.
 Většinu papírů HP lze recyklovat jako smíšený papír.
 Vychází z interního testování HP podle normy ANSI/NISO Z39.48-1992.

Další informace o spotřebním materiálu HP naleznete na stránce http://www.hp.com

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Červenec 2023
DOC-M

1

2

3

4

5


